
Journée de Qualif. Chpts Départementaux Avenirs 2 - LE PECQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 31 Mars 2024 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 6-9 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 LACQUIT ROSSE Maya (2015) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:45.12 221 pts

2 ZERHDY Leyna (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:51.76 62 pts

3 ZABABURIN Sophie (2015) FRA LE CHESNAY NATATION 00:54.35 26 pts

4 MAZUEL Léonie (2015) FRA CN POISSY 00:55.50 15 pts

5 FEUILLET Agathe (2016) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:55.66 14 pts

6 AVDIENKO Vera (2016) FFN CN POISSY 00:58.01 2 pts

7 JDAY Maia (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:59.34 1 pts

100 Nage Libre Dames - Séries 10 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 EL MAATAOUI Jade (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:37.84 185 pts
50m : 00:43.72  (00:43.72) 100m : 01:37.84  (00:54.12)

2 LAGACHE Margaux (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:45.52 92 pts
50m : 00:49.35  (00:49.35) 100m : 01:45.52  (00:56.17)

3 LABARRE Charline (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:45.70 90 pts
50m : 00:47.09  (00:47.09) 100m : 01:45.70  (00:58.61)

4 DOLEZ Leonore (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:47.22 76 pts

5 ROUDAUT Margot (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:48.07 68 pts
50m : 00:50.96  (00:50.96) 100m : 01:48.07  (00:57.11)

6 MOUNIER Marion (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:58.61 8 pts
50m : 00:56.62  (00:56.62) 100m : 01:58.61  (01:01.99)

7 ZRIBI Eya (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:59.02 7 pts

8 KIMMEL MICHON Manon (2014) FRA CN POISSY 02:07.20 1 pts
50m : 00:58.92  (00:58.92) 100m : 02:07.20  (01:08.28)

9 NGUENKAM TCHAMENI Michele (2014) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:08.35 1 pts
50m : 00:54.43  (00:54.43) 100m : 02:08.35  (01:13.92)

10 HYANI Amel (2014) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:10.45 1 pts
50m : 00:54.06  (00:54.06) 100m : 02:10.45  (01:16.39)

11 GLATIGNY Elyse (2014) FRA CN POISSY 02:12.20 1 pts
50m : 01:01.04  (01:01.04) 100m : 02:12.20  (01:11.16)

200 Nage Libre Dames - Séries 11 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 AVDIENKO Nadezhda (2013) FFN CN POISSY 02:58.56 503 pts
50m : 00:40.05  (00:40.05) 100m : 01:26.06  (00:46.01) 150m : 02:13.48  (00:47.42) 200m : 02:58.56  (00:45.08)

2 DUMOUCHY Assia (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:15.86 340 pts
50m : 00:44.06  (00:44.06) 100m : 01:33.31  (00:49.25) 150m : 02:25.57  (00:52.26) 200m : 03:15.86  (00:50.29)

3 POP Isabelle Marie (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:16.06 338 pts
50m : 00:44.43  (00:44.43) 100m : 01:33.85  (00:49.42) 150m : 02:26.40  (00:52.55) 200m : 03:16.06  (00:49.66)

4 AUBRUN Terry (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 03:20.86 299 pts
50m : 00:43.73  (00:43.73) 100m : 01:35.06  (00:51.33)150m : ---                            200m : 03:20.86  (01:45.80)

5 EL ARBI Ines (2013) FRA CN POISSY 03:28.55 241 pts
50m : 00:46.70  (00:46.70) 100m : 01:41.31  (00:54.61) 150m : 02:35.96  (00:54.65) 200m : 03:28.55  (00:52.59)

6 DUROYON Lucie (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 03:45.54 135 pts
50m : 00:48.65  (00:48.65) 100m : 01:48.94  (01:00.29) 150m : 02:50.75  (01:01.81) 200m : 03:45.54  (00:54.79)

7 HUBERT Camille (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 03:54.21 93 pts
50m : 00:50.24  (00:50.24) 100m : 01:49.93  (00:59.69) 150m : 02:54.77  (01:04.84) 200m : 03:54.21  (00:59.44)

8 TCHEPANVO KUEMO Bessy (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 03:59.43 71 pts
50m : 00:51.86  (00:51.86) 100m : 01:54.00  (01:02.14) 150m : 02:57.01  (01:03.01) 200m : 03:59.43  (01:02.42)

9 BUTEL Méline (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 04:26.75 5 pts
50m : 01:00.55  (01:00.55) 100m : 02:09.44  (01:08.89) 150m : 03:16.22  (01:06.78) 200m : 04:26.75  (01:10.53)

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 AVDIENKO Nadezhda (2013) FFN CN POISSY 00:43.50 547 pts

2 DUMOUCHY Assia (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:44.68 502 pts

3 GONZALEZ Pauline (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:44.81 498 pts

4 LACQUIT ROSSE Maya (2015) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:47.42 407 pts

5 MENARD Ines (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:47.58 401 pts

6 POP Isabelle Marie (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:47.95 389 pts
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50 Dos Dames - Séries (suite)
7 DAGUINOT Agathe (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:47.97 389 pts

8 EL MAATAOUI Jade (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:50.55 310 pts

9 TCHEPANVO KUEMO Bessy (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:51.27 289 pts

10 EL ARBI Ines (2013) FRA CN POISSY 00:52.53 255 pts

11 DOLEZ Leonore (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:52.94 245 pts

12 LABARRE Charline (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:54.10 216 pts

13 MERIDJA Lina (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:54.26 212 pts

14 ROUDAUT Margot (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:55.49 184 pts

15 PARMENTIER DUVERNOY Angele (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:55.83 176 pts

16 KIMMEL MICHON Manon (2014) FRA CN POISSY 00:55.89 175 pts

17 LAGACHE Margaux (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:56.09 170 pts

18 HYANI Amel (2014) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:56.13 170 pts

19 BELMAHI Selyna (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:57.00 152 pts

20 GUEDACHA Beyene (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:57.18 148 pts

21 NGUENKAM TCHAMENI Michele (2014) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:57.88 134 pts

22 HUBERT Camille (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:58.03 131 pts

23 LE MAREC Lucie (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:58.17 129 pts

24 DELIGNY Chloe (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:58.34 126 pts

25 ZERHDY Leyna (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:59.35 108 pts

26 FEUILLET Agathe (2016) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:00.75 85 pts

27 YVERT Manon (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:03.58 48 pts

28 ZRIBI Eya (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:03.68 47 pts

29 MAZUEL Léonie (2015) FRA CN POISSY 01:04.00 43 pts

30 MORENCY Eloise (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:07.56 13 pts

31 GLATIGNY Elyse (2014) FRA CN POISSY 01:09.53 4 pts

32 PEREIRA PENAS Sarah (2013) FRA CN POISSY 01:09.72 4 pts

33 AVDIENKO Vera (2016) FFN CN POISSY 01:13.08 1 pts

34 JDAY Maia (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:13.28 1 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 AVDIENKO Nadezhda (2013) FFN CN POISSY 00:44.97 351 pts

2 DUMOUCHY Assia (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:46.70 292 pts

3 GONZALEZ Pauline (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:47.59 264 pts

4 AUBRUN Terry (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 00:48.48 238 pts

5 BARTELS Yonca (2013) GER LES SQUALES DE CHATOU 00:48.56 235 pts

6 DAGUINOT Agathe (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:48.90 225 pts

7 POP Isabelle Marie (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:50.75 176 pts

8 EL ARBI Ines (2013) FRA CN POISSY 00:55.46 77 pts

9 GUEDACHA Beyene (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:55.99 69 pts

10 BELMAHI Selyna (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:56.14 67 pts

11 EL MAATAOUI Jade (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:56.37 63 pts

12 MENARD Ines (2013) FRA CSN GUYANCOURT 01:00.73 15 pts

13 ROUDAUT Margot (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:03.27 2 pts

14 KIMMEL MICHON Manon (2014) FRA CN POISSY 01:03.80 1 pts

15 MOUNIER Marion (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:07.98 1 pts

16 BUTEL Méline (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 01:13.94 1 pts

17 PEREIRA PENAS Sarah (2013) FRA CN POISSY 01:15.77 1 pts

18 HYANI Amel (2014) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:19.44 1 pts

19 ZABABURIN Sophie (2015) FRA LE CHESNAY NATATION 01:26.24 1 pts

--- MAZUEL Léonie (2015) FRA CN POISSY DSQ
--- AVDIENKO Vera (2016) FFN CN POISSY DSQ
--- DUROYON Lucie (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU DSQ

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 AVDIENKO Nadezhda (2013) FFN CN POISSY 01:33.46 523 pts
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
2 GONZALEZ Pauline (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:34.35 506 pts

3 DUMOUCHY Assia (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:38.86 425 pts

4 AUBRUN Terry (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 01:43.59 347 pts

5 POP Isabelle Marie (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:45.18 323 pts

6 DAGUINOT Agathe (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:50.34 249 pts

7 LACQUIT ROSSE Maya (2015) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:51.78 231 pts

8 EL ARBI Ines (2013) FRA CN POISSY 01:52.65 220 pts

9 MENARD Ines (2013) FRA CSN GUYANCOURT 01:53.56 209 pts

10 BARTELS Yonca (2013) GER LES SQUALES DE CHATOU 01:55.00 192 pts

11 LAGACHE Margaux (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:57.03 169 pts

12 DOLEZ Leonore (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:57.22 167 pts

13 DUROYON Lucie (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:59.15 146 pts

14 TCHEPANVO KUEMO Bessy (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 02:02.36 116 pts

15 HUBERT Camille (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:06.44 82 pts

16 GUEDACHA Beyene (2013) FRA CSN GUYANCOURT 02:08.41 68 pts

17 LABARRE Charline (2014) FRA CSN GUYANCOURT 02:08.53 67 pts

18 MERIDJA Lina (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:09.62 59 pts

19 KIMMEL MICHON Manon (2014) FRA CN POISSY 02:13.94 35 pts

20 DELIGNY Chloe (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:14.18 34 pts

21 MOUNIER Marion (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 02:14.56 32 pts

22 PARMENTIER DUVERNOY Angele (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:14.84 30 pts

23 MORENCY Eloise (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:15.33 28 pts

24 ZRIBI Eya (2014) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 02:15.95 26 pts

25 FEUILLET Agathe (2016) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:17.38 20 pts

26 ZABABURIN Sophie (2015) FRA LE CHESNAY NATATION 02:19.65 12 pts

27 BUTEL Méline (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 02:19.67 12 pts

28 GLATIGNY Elyse (2014) FRA CN POISSY 02:22.35 6 pts

29 LE MAREC Lucie (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:27.01 1 pts

30 MAZUEL Léonie (2015) FRA CN POISSY 02:28.11 1 pts

31 YVERT Manon (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 02:29.19 1 pts

32 PEREIRA PENAS Sarah (2013) FRA CN POISSY 02:30.66 1 pts

33 AVDIENKO Vera (2016) FFN CN POISSY 02:47.10 1 pts

34 JDAY Maia (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:49.49 1 pts

--- HYANI Amel (2014) FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ
--- ZERHDY Leyna (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION DSQ

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-9 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 KAMLI Jassim (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:42.35 231 pts

2 VERSTRAETEN Robin (2015) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:46.03 130 pts

3 SALARayan (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:59.13 1 pts

4 BOUSTA Kais (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:01.10 1 pts

100 Nage Libre Messieurs - Séries 10 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 MILZINK Killian (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:25.56 314 pts
50m : 00:38.92  (00:38.92) 100m : 01:25.56  (00:46.64)

2 ROUAULT Etienne (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:30.29 236 pts
50m : 00:42.02  (00:42.02) 100m : 01:30.29  (00:48.27)

3 CROLY-LABOURDETTE Lucien (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:32.72 200 pts
50m : 00:42.09  (00:42.09) 100m : 01:32.72  (00:50.63)

4 MARTORELL LYONS Conor (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:38.81 123 pts
50m : 00:46.64  (00:46.64) 100m : 01:38.81  (00:52.17)

5 DEHAESE Gauthier (2014) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:39.16 119 pts
50m : 00:47.13  (00:47.13) 100m : 01:39.16  (00:52.03)

6 LY Hamidou (2014) FRA CN POISSY 01:44.01 72 pts
50m : 00:48.68  (00:48.68) 100m : 01:44.01  (00:55.33)
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
7 BRANGOULO Nathan (2014) FRA CN POISSY 01:46.92 50 pts

50m : 00:48.44  (00:48.44) 100m : 01:46.92  (00:58.48)

8 DROUOT Quentin (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:49.03 36 pts
50m : 00:46.82  (00:46.82) 100m : 01:49.03  (01:02.21)

9 CROZET Thomas (2014) FRA CN POISSY 02:07.23 1 pts
50m : 00:56.64  (00:56.64) 100m : 02:07.23  (01:10.59)

10 JOSEPSYLVESTRE Elioth (2014) FRA CN POISSY 02:12.18 1 pts
50m : 00:58.50  (00:58.50) 100m : 02:12.18  (01:13.68)

11 GIBBONS Olivier (2014) FRA CN POISSY 02:33.43 1 pts
50m : 01:10.96  (01:10.96) 100m : 02:33.43  (01:22.47)

--- DELAUNAY Raphaël (2014) FRA CN POISSY DSQ
--- RENAUD Paul (2014) FRA CN HOUILLES-CARRIERES DSQ

200 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 31 Mars 2024)

1 GAY Maxence (2013) FRA CN POISSY 02:46.00 462 pts
50m : 00:36.58  (00:36.58) 100m : 01:19.58  (00:43.00) 150m : 02:03.94  (00:44.36) 200m : 02:46.00  (00:42.06)

2 DUBAU Timothe (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:03.84 290 pts
50m : 00:40.65  (00:40.65) 100m : 01:28.82  (00:48.17) 150m : 02:17.72  (00:48.90) 200m : 03:03.84  (00:46.12)

3 KAMARA Antoine (2013) FRA CN POISSY 03:07.47 260 pts
50m : 00:39.50  (00:39.50) 100m : 01:27.43  (00:47.93) 150m : 02:18.40  (00:50.97) 200m : 03:07.47  (00:49.07)

4 FAIVRE Baptiste (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 03:15.45 200 pts
50m : 00:43.38  (00:43.38) 100m : 01:34.45  (00:51.07) 150m : 02:26.73  (00:52.28) 200m : 03:15.45  (00:48.72)

5 BOYLAN Aiden (2013) FRA CSN GUYANCOURT 03:28.34 119 pts
50m : 00:45.02  (00:45.02) 100m : 01:38.91  (00:53.89) 150m : 02:34.66  (00:55.75) 200m : 03:28.34  (00:53.68)

6 MASSON Gabin (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 03:29.17 115 pts
50m : 00:46.21  (00:46.21) 100m : 01:40.82  (00:54.61) 150m : 02:37.39  (00:56.57) 200m : 03:29.17  (00:51.78)

7 ZAGHOUANI LOUNIS Milan (2013) FRA CN POISSY 03:30.75 106 pts
50m : 00:46.90  (00:46.90) 100m : 01:44.05  (00:57.15) 150m : 02:39.94  (00:55.89) 200m : 03:30.75  (00:50.81)

8 KACPERSKI Emil (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 03:31.29 103 pts
50m : 00:46.59  (00:46.59) 100m : 01:41.62  (00:55.03) 150m : 02:39.48  (00:57.86) 200m : 03:31.29  (00:51.81)

9 CASTELL Thibault (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 03:31.82 101 pts
50m : 00:45.03  (00:45.03) 100m : 01:41.80  (00:56.77) 150m : 02:39.18  (00:57.38) 200m : 03:31.82  (00:52.64)

10 RIDAOUI Safouane (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:33.28 94 pts
50m : 00:46.11  (00:46.11) 100m : 01:42.53  (00:56.42) 150m : 02:41.71  (00:59.18) 200m : 03:33.28  (00:51.57)

11 PRIGENT Adrien (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 03:38.67 69 pts
50m : 00:47.85  (00:47.85) 100m : 01:44.37  (00:56.52) 150m : 02:43.10  (00:58.73) 200m : 03:38.67  (00:55.57)

12 LEVRAT Raphaël (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 03:40.66 61 pts
50m : 00:49.15  (00:49.15) 100m : 01:46.94  (00:57.79) 150m : 02:45.19  (00:58.25) 200m : 03:40.66  (00:55.47)

13 LE PAPE Danil (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 03:40.91 60 pts
50m : 00:50.40  (00:50.40) 100m : 01:47.71  (00:57.31) 150m : 02:46.61  (00:58.90) 200m : 03:40.91  (00:54.30)

14 PELAGE William (2013) FRA CN POISSY 03:47.41 38 pts
50m : 00:48.34  (00:48.34) 100m : 01:48.38  (01:00.04) 150m : 02:49.34  (01:00.96) 200m : 03:47.41  (00:58.07)

15 MERIENNE Nicolas (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 03:47.81 37 pts
50m : 00:50.50  (00:50.50) 100m : 01:50.14  (00:59.64) 150m : 02:49.60  (00:59.46) 200m : 03:47.81  (00:58.21)

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 GAY Maxence (2013) FRA CN POISSY 00:41.14 475 pts

2 DOCET GENTRIC Ronan (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:43.08 404 pts

3 KAMARA Antoine (2013) FRA CN POISSY 00:46.60 289 pts

4 DUBAU Timothe (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:47.95 250 pts

5 MOUGET LOUCHART Luther (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:48.29 241 pts

6 BOYLAN Aiden (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:48.78 228 pts

7 RIDAOUI Safouane (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:50.02 196 pts

8 ZAGHOUANI LOUNIS Milan (2013) FRA CN POISSY 00:51.25 167 pts

9 VERSTRAETEN Robin (2015) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:51.76 156 pts

10 GAVSEVITCDimitri (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:51.99 151 pts

10 KAMLI Jassim (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:51.99 151 pts

12 PELAGE William (2013) FRA CN POISSY 00:52.36 143 pts

13 LY Hamidou (2014) FRA CN POISSY 00:52.95 131 pts
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Journée de Qualif. Chpts Départementaux Avenirs 2 - LE PECQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 31 Mars 2024 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
14 PRIGENT Adrien (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:54.47 102 pts

15 DROUOT Quentin (2014) FRA CSN GUYANCOURT 00:55.01 93 pts

16 DEHAESE Gauthier (2014) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:57.52 55 pts

17 SALARayan (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:57.72 53 pts

18 JOSEPSYLVESTRE Elioth (2014) FRA CN POISSY 00:58.98 38 pts

19 BRANGOULO Nathan (2014) FRA CN POISSY 00:59.24 35 pts

20 BONENFANT Antonin (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:01.16 18 pts

21 RENAUD Paul (2014) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:02.11 12 pts

22 DELAUNAY Raphaël (2014) FRA CN POISSY 01:02.79 8 pts

23 BOUSTA Kais (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:04.46 2 pts

24 CROZET Thomas (2014) FRA CN POISSY 01:07.42 1 pts

25 GIBBONS Olivier (2014) FRA CN POISSY 01:08.91 1 pts

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 GAY Maxence (2013) FRA CN POISSY 00:42.31 314 pts

2 DUBAU Timothe (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:42.63 303 pts

3 MOUGET LOUCHART Luther (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:45.38 215 pts

4 ROUAULT Etienne (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 00:48.24 140 pts

5 FAIVRE Baptiste (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 00:48.54 133 pts

6 KAMARA Antoine (2013) FRA CN POISSY 00:48.77 128 pts

7 LEVRAT Raphaël (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 00:49.27 117 pts

8 MASSON Gabin (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:51.57 73 pts

9 MILZINK Killian (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 00:52.95 51 pts

10 RIDAOUI Safouane (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:55.58 20 pts

11 CROLY-LABOURDETTE Lucien (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 00:55.83 18 pts

12 KAMLI Jassim (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:56.90 10 pts

13 LE PAPE Danil (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:57.51 7 pts

14 CASTELL Thibault (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:57.74 6 pts

15 ZAGHOUANI LOUNIS Milan (2013) FRA CN POISSY 00:58.38 3 pts

16 PELAGE William (2013) FRA CN POISSY 00:58.98 1 pts

17 BOYLAN Aiden (2013) FRA CSN GUYANCOURT 00:59.33 1 pts

18 LY Hamidou (2014) FRA CN POISSY 01:00.82 1 pts

19 MARTORELL LYONS Conor (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:03.39 1 pts

20 DROUOT Quentin (2014) FRA CSN GUYANCOURT 01:07.99 1 pts

21 JOSEPSYLVESTRE Elioth (2014) FRA CN POISSY 01:15.26 1 pts

22 DELAUNAY Raphaël (2014) FRA CN POISSY 01:16.86 1 pts

--- MERIENNE Nicolas (2013) FRA LE CHESNAY NATATION DSQ

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 31 Mars 2024)

1 GAY Maxence (2013) FRA CN POISSY 01:31.82 386 pts

2 MILZINK Killian (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:39.96 257 pts

3 DUBAU Timothe (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:40.54 249 pts

4 DOCET GENTRIC Ronan (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:41.48 236 pts

5 FAIVRE Baptiste (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 01:43.13 214 pts

6 KAMARA Antoine (2013) FRA CN POISSY 01:43.56 208 pts

7 ROUAULT Etienne (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:47.34 162 pts

8 RIDAOUI Safouane (2013) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:47.71 158 pts

9 CROLY-LABOURDETTE Lucien (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:48.49 150 pts

10 LEVRAT Raphaël (2013) FRA LE CHESNAY NATATION 01:48.57 149 pts

11 ZAGHOUANI LOUNIS Milan (2013) FRA CN POISSY 01:48.75 147 pts

12 MASSON Gabin (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:49.30 141 pts

13 CASTELL Thibault (2013) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:50.54 128 pts

14 KAMLI Jassim (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:51.10 123 pts
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Journée de Qualif. Chpts Départementaux Avenirs 2 - LE PECQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 31 Mars 2024 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
15 PELAGE William (2013) FRA CN POISSY 01:54.13 95 pts

16 MARTORELL LYONS Conor (2014) FRA LE CHESNAY NATATION 01:54.70 90 pts

17 PRIGENT Adrien (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:59.92 51 pts

18 BRANGOULO Nathan (2014) FRA CN POISSY 02:01.10 44 pts

19 LE PAPE Danil (2013) FRA LES SQUALES DE CHATOU 02:03.69 30 pts

20 LY Hamidou (2014) FRA CN POISSY 02:04.46 26 pts

21 DELAUNAY Raphaël (2014) FRA CN POISSY 02:26.32 1 pts

22 SALARayan (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:36.90 1 pts

23 BOUSTA Kais (2015) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:37.41 1 pts

24 JOSEPSYLVESTRE Elioth (2014) FRA CN POISSY 02:40.91 1 pts

--- MOUGET LOUCHART Luther (2013) FRA CSN GUYANCOURT DSQ
--- MERIENNE Nicolas (2013) FRA LE CHESNAY NATATION DSQ
--- KACPERSKI Emil (2013) FRA CN HOUILLES-CARRIERES DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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